
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Dipl.-Psych. Ronald Schelte
Psychotherapeutische Praxis
Fürbringerstr. 6
10961 Berlin
Telefon: 030 694 75 17
E-Mail: Ronald.Schelte@t-online.de

Dipl.-Psych. Sylvia Schulze
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Apostel-Paulus-Straße 35
10823 Berlin
Telefon: 030-78712602
E-Mail: sylvia-schulze@t-online.de

Dipl.-Psych. Claudia Scheelhaase
Psychotherapeutische Praxisgemeinschaft am Ludwigkirchplatz
Emser Str. 25
10719 Berlin
Telefon: 030-33988072
E-Mail: praxis@scheelhaase.de

Dipl.-Psych./ Dipl.-Soz.päd. Ulrike Vetter
12159 Berlin
Telefon: 030-41996777
E-Mail: praxisvetter@posteo.de
WEB: www.ulrike-vetter.de



 Maria-Luise Horstmann
12159 Berlin
Telefon: 030 787 18 660

Dipl.-Psych. Irina Huth
Praxis für analytische und tiefenpsychologische Psychotherapie
Wielandstr. 14
10629 Berlin
Telefon: 030 - 66770846
E-Mail: info@psychotherapie-huth.de

Prof. Dr. phil. habil. Dipl.-Psych. Ada Borkenhagen
12161 Berlin
E-Mail: Dr.borkenhagen@web.de

Dr. med. Cornelia Dr. Mikolaiczyk
12161 Berlin
E-Mail: c.mikolaiczyk@gmx.de

Dr. med. Olivia Westphal
Psychotherapeutische Praxis TP/ Analyse
Sieglindestr. 6
12159 Berlin
Telefon: 01753709296
E-Mail: o.westphal@yahoo.de

 Sarah Schwarz-Reissig
Berlin Goerzallee IfP
Borstellstr. 44
12167 Berlin
Telefon: 03095590108

Dipl.-Psych. Iris Hefets-Borchardt
Braunschweigerstr. 31
Iris.Hefets-Borchardt
12055 Berlin

Dipl.-Psych. Franz R. Heider
Psychoanalytische Praxis Heider
Kommandanten Str. 14 B
12205 Berlin
Telefon: 030 805 812 46



Dr. Bettina Ganse
12205 Berlin
Telefon: 030 83221544
E-Mail: bkganse@gmail.com

Dr. rer. medic. Simone Scheffer
Telefon: 0170 771 60 28
E-Mail: kontakt@praxisscheffer.de

Dipl.-Psych. Julia Heinrich
Telefon: 03058614448

 Nicole Füber
BAG Hudalla und Füber
Roseggerstr. 9
12043 Berlin
E-Mail: post@praxis-fueber.de

Dipl.-Psych. Otmar Klett
12043 Berlin
Telefon: 0176 96 51 75 81

Dipl.-Psych. Sabine Ladwig
12524 Berlin
Telefon: 03067897679
E-Mail: Sabineladwig@web.de

Dipl.-Psych. Cornelia von Kleist
Psychoanalyse und Psychotherapie
Frankfurter Tor 7
10243 Berlin
Telefon: 030/44730055
E-Mail: cvkleist@t-online.de

Dr. phil. Stefanie Sedlacek
13503 Berlin
Telefon: 03043664616
E-Mail: S7Sedlacek@gmx.de
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